Администрация Нефтеюганского района

КОМИТЕТ
ПО ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ

3 мкр., 21 д., г.Нефтеюганск,

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,
Тюменская область, 628309

Телефон: (3463) 25-01-05;  факс: 29-00-47, 22-56-93
E-mail: gradanr@admoil.ru; http://www.admoil.ru

[REGNUMDATESTAMP]

Директору учреждения
МКУ «Управление по делам
администрации Нефтеюганского
района»
Губатенко А.В.

На №  от

О размещении в сети Интернет

Уважаемый Алексей Викторович!

Во исполнении Решения Думы Нефтеюганского района от 28.03.2018 № 230  «О
порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам правил
землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам
межевания территории, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из
указанных утвержденных документов, проектам решения на условно разрешенный
вид использования земельного участка или объекта капитального строительства,
проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства», просим Вас разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления Нефтеюганского района в сети Интернет в рубрике «Деятельность» в
подрубрике «Градостроительство» в рубрике «Публичные слушания» в подрубрике
«Проект планировки и проект межевания территории разместить следующую
информацию:

1. Оповещение о проведении публичных слушаний по проекту планировки и
проекту межевания территории для размещения объекта: «Трубопроводы на
месторождениях деятельности ООО «РН-Юганскнефтегаз» строительства 2018 г.
Техническое перевооружение»; Проект планировки и проект межевания территории
для размещения объекта: «Трубопроводы на месторождениях деятельности
ООО «РН-Юганскнефтегаз» строительства 2018 г. Техническое перевооружение»;

2. Оповещение о проведении публичных слушаний по проекту планировки и
проекту межевания территории для размещения объекта: «Линейные коммуникации
для кустовой площадки № 44у Омбинского месторождения»; Проект планировки и
проект межевания территории для размещения объекта: «Линейные коммуникации
для кустовой площадки № 44у Омбинского месторождения» и информационные
материалы к нему; Заключение о результатах публичных слушаний № 25
от 19.04.2021.

mailto:gradanr@admoil.ru
http://www.admoil.ru/

Материалы для размещения информации расположены в \\10.10.1.6\общие
папки\Обмен\Комитет по градостроительству\1.Размещение на
сайте\Документация по планировке территории\ПП и ПМ.

Председатель Крышалович Д.В.

Колчева Екатерина Викторовна
Ведущий специалист отдела подготовки
градостроительной документации
8 (3463)29-00-65, kolchevaev@admoil.ru

[SIGNERSTAMP1]

file://10.10.1.6/%D0%BE%D0%B1%D1%89%D0%B8%D0%B5%20%D0%BF%D0%B0%D0%BF%D0%BA%D0%B8/%D0%9E%D0%B1%D0%BC%D0%B5%D0%BD/%D0%9A%D0%BE%D0%BC%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%82%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%B4%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D1%81%D1%82%D0%B2%D1%83/1.%D0%A0%D0%B0%D0%B7%D0%BC%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5
file://10.10.1.6/%D0%BE%D0%B1%D1%89%D0%B8%D0%B5%20%D0%BF%D0%B0%D0%BF%D0%BA%D0%B8/%D0%9E%D0%B1%D0%BC%D0%B5%D0%BD/%D0%9A%D0%BE%D0%BC%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%82%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%B4%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D1%81%D1%82%D0%B2%D1%83/1.%D0%A0%D0%B0%D0%B7%D0%BC%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5